Questio 17^{ma}

De Actu seu Copula Coniugali

Notandum est. Copulam carnalem licet tam eo existens
 petita matru etiam si vitia in optent coniugem ut proles ex copula n.
 sequatur modo ni opere seu copula conjugali nil faciant ad eam in peccata.
 ita dicitur Sacerd. d. 2. licet etiam copula con: uti ad vitandam
 concupiscentiam, ad levandam lentatopem, ad vitandam fornicationem
 et in continentia periculum, ad validitatem servandam. nec e. peccum
 ni coniugibz ad voluptatem se h. excitare. ut. p. m. b. reddere debi. Con. petenti;
 sic n. voluntat. guardit. postea. opa. virtutis. cum. sit. actus. i. n. i. b. i. d.
 honestis. sing. petenti. coniugi. D. reddere. vide. postquam. l. i. c. e. i.
 Deana. verbo. matru. cum. q. putant. n. eo. veniale. peccatum.
 si. copula. maritali. voluptatis. gratia. vel. matru. cum. ni. ex. ob.
 pulchritudinem. sanine. ob. eiq. dicitur. et. alij. re. h. i. g. n. p. r. o. b. a. n. t.
 talia. facere. eo. veniale. peccatu. Deana. et. mortale. peccatum.
 in. ni. opere. seu. copula. maritali. coniugi. nisi. sibi. aliam. sanine. m. e. a.
 si. cum. illa. ageret. cadere. p. a. o. d. v. r. o. n. t. r. e. l. a. c. t. u. a. l. t. e. r. i. q. d. e. i. s. i. b. i. m. a. g. i. z. a. l. i.